ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

«     12     »  мая    2022 года  №112

О направлении  для участия

в сессии руководителей Центров «Точка роста»

    В соответствие с информационным письмом департамента образования

и науки Костромской области от 26 апреля 2022г.№3201 «О проведении

стратегической сессии»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МКОУ Жаровская основная общеобразовательная школа

(Чаловской А.А.) направить 14 мая 2022 года в г. Кострому , Детский

технопарк «Кванториум» для участия в стратегической сессии

руководителей Центров «Точка роста» Пискареву О.С.,

руководителя центра «Точка роста» Жаровской основной школы.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на зав.МКУ

«Методический центр» Бровину С.А.